Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente
Scuola Primaria NAEE358009 Data Produzione

Cod. Pr
Tipo Posto Mo e Cognome Nome Data Nascita OV Pur?teg

Post ||sto Na| gio

o SCi

COMUNE AN 1 PANICO ANNALISA 18/02/1982 CE 165
COMUNE AN 2 CIRILLO MARIANNA 26/07/1989 NA 149,75
COMUNE AN 3 DESILVA FATIMA 17/07/1959 NA 129
COMUNE AN 4 PULCRANO MARGHERITA 15/01/1991 NA 128
COMUNE AN 5 TRAVAGLINO MARILENA 04/05/1975 NA 124
COMUNE AN 6 PANICO SONIA 16/02/1977 NA 119
COMUNE AN 7 CIMMINO CARMELA 17/06/1988 NA 110
COMUNE AN 8 BORRIELLO CARMELA 23/04/1990 NA 103
COMUNE AN 9 FELICELLA ANNA 15/08/1976 NA 97
COMUNE AN 10 GRAZIOSO MARIA 29/09/1974 NA 95
COMUNE AN 11 SGAMBATI ROSA 05/04/1973 NA 94,5
COMUNE AN 12 D'ALISE CHIARA 12/02/1981 NA 94
COMUNE AN 13 DI MAURO CARMELA EMILIA 01/03/1977 NA 93
COMUNE AN 14 D'ALIA TERESA 08/08/1974 NA 73
COMUNE AN 15 ROMANO ROSARIA 21/01/1990 CE 72
COMUNE AN 16 SCHWARZOVA HELENA 18/04/1968 EE 69
COMUNE AN 17 CAPASSO EMMA 24/08/1983 NA 62
COMUNE AN 18 ROMANO ANNALISA 19/04/1976 NA 59
COMUNE AN 19 REA LUCIANA 02/11/1977 NA 58
COMUNE AN 20 VACCARIELLO ROSA 01/01/1959 NA 57
COMUNE AN 21 FRANZESE ERNESTINA 15/07/1975 NA 57
COMUNE AN 22 TORRE BERNARDINO 13/12/1972 SA 56
COMUNE AN 23 DAURIA VERONICA 21/07/1980 NA 54
COMUNE AN 24 AMMATURO SABRINA 03/07/1970 SA 50
COMUNE AN 25 DE LUCIA ANGELA 13/09/1972 AV 47
COMUNE AN 26 CARAMIELLO ELENA 01/01/1982 NA 46
COMUNE AN 27 SOMMESE MARILENA 12/05/1980 NA 44
COMUNE AN 28 ESTATICO CONCETTA 27/03/1963 NA 40
COMUNE AN 29 SERPICO ANNA 07/07/1980 NA 39
COMUNE AN 30 CARILLO TERESA 07/09/1980 NA 39
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D'ADDIO
SASSO
PELUSO

DI MARZO
IAZZETTA
MARTINELLI
PUZONE
D'AVINO
DINCECCO
AIELLO
SPOSITO
AMMATURO
OTTAIANO
TAFURO
FRANCATI
BOVE
FERRANTE
MASTROIANNI
STEFANILE
IODICE
TESSITORE
MARRAZZO
LIUZzZI
SIMONETTI
NAPPI
MARINELLI
CAPONE

DE MICHELE
VITIELLO
COLELLA
PETRELLA
COPPOLA
RIPPA
MUROLO
CAPRIOLI
COSTABILE

MAFALDA
MARIA FRANCA
PIERINA
FRANCA
TIZIANA
ANGELINA
MARIA
GELSOMINA
LUANA
SILVANA
ANGELA
ROSA
BARBARA
SANTINA
RAFFAELLA
ANNA PAOLA
MARIA
ANGELA
ASSUNTA
NADIA
GELSOMINA
GEMMA
LUIGI

ROSA
ADELE
ROSARIA
GIUSEPPINA
MARIA
VALERIA
PASQUALINA
FRANCA
MARIA
RAFFAELLA
ALESSIA
FLAVIA

LINA

17/08/1983
27/09/1976
20/07/1956
27/06/1974
01/11/1989
29/07/1981
21/02/1973
30/08/1965
01/02/1972
08/06/1977
30/09/1972
25/02/1978
18/11/1970
15/07/1968
18/10/1974
18/01/1979
02/09/1981
05/03/1968
02/03/1971
22/06/1978
02/04/1983
17/05/1970
27/03/1958
22/05/1982
12/02/1983
18/11/1978
22/11/1974
21/04/1962
18/04/1973
24/05/1978
20/07/1974
25/06/1980
13/04/1976
20/05/1981
05/04/1980
20/04/1980

NA 37
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NA 36
NA 35
NA 34,5
CE 34
NA 335 L
NA 32
NA 30
NA 30
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NA 27
NA 26
NA 26
AV 25
CE 25
NA 24,5
NA 24
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NA 24
NA 24
SA 23,5
AV 23,5
NA 23
NA 23
NA 23
NA 22,5
NA 22
NA 22
NA 22
NA 22
NA 22
NA 22
CS 21,5
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ESPOSITO
FERRANTE
MANCO
GRASSO
PIROZZI
PANICO
CACACE

DEL VECCHIO
SCOTTO DI TELLA
VARONE
ANDRISANI
PIPOLA
QUIRITO VISONE
COPPOLA
BAGLIO
GUADAGNO
TERRACCIANO
AURIEMMA
CAROTENUTO
GIGLIOTTI
GUERRASIO
MINGIONE
ATTANASIO
MANNA
APPERTI
DENTICO
NAPPO
BARONE
CEGLIA
PANICO

DI GUIDA
DANGELO

DI MAURO

10C GABRIELE
101DI PUORTO
10z CERCHIA

VALENTINA
SANDRA
GlUSI
GABRIELLA
ANNA MARIA
AFRODITE
LAURA
CARMELA
FRANCESCA
MARIAROSARIA
DANIELA
GIUSEPPINA
ANNA
ANTONIETTA
DAMARIS
ROSA
PASQUALE
CARMELA
ANNA
CARMEN
ANNA

LUISA
ANGELA
ANTONIETTA
MARIA
DANIELA
MARIA ROSARIA
ANNA
ANNAMARIA
CAROLINA
MARIA

SARA
RAFFAELLA

PIETRONILLA LILIAN

ANNA
CANDIDA

09/06/1974
20/06/1976
26/09/1977
27/03/1977
17/10/1965
06/05/1979
17/04/1982
10/06/1983
03/07/1981
01/06/1975
08/07/1978
26/05/1975
07/06/1975
18/12/1981
02/05/1969
30/08/1964
25/06/1956
07/11/1980
16/05/1983
15/03/1982
19/02/1965
08/02/1960
08/03/1982
24/01/1978
13/09/1981
22/05/1980
30/05/1983
05/11/1982
30/03/1980
07/03/1973
22/05/1966
24/11/1980
17/01/1973
09/12/1973
18/11/1979
24/04/1972

NA 21
EE 21
BN 21
NA 21
BA 21
NA 21
NA 21
NA 21
NA 21
NA 21
NA 20,5
NA 20
NA 20
NA 20
NA 20
NA 20
NA 19
NA 19
NA 19
NA 19
SA 185 L
CA 18
NA 18
NA 18
NA 18
NA 18
AV 18
NA 18
NA 18
NA 18
NA 17
NA 17
NA 17
TP 17
CE 17
NA 17 L
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103 SARLO

104 CADONI
10£DE PRISCO
10€ CAPUANO
107 ABBONDANTE
10€ CAMPOSANO
10€ VENDITTO
11CFORTUNATO
111TISCIO

112 MAUTONE
112FERRANTE
114DE ROSA

11E TAMMARO
11€ DANTONIO
117 SORIANO

11€ GUADAGNI
11¢ DI MAIO
12CROMANO
121ESPOSITO
12z DI MAIO
122RAPIDO
124Dl GENNARO
12EDE FALCO
12€ DEL MASTRO
127 ALLOCCA

128 ANNUNZIATA
12CFONTANELLA
13CIACOVELLI
131PANICO
132GATTO

132 COPPOLA
134 MARCHIELLO
138 SAGGESE
13€ DE LUCIA

137 DONOFRIO
138 CRISTIANO

CAROLINA
ANNALISA
MARIA GRAZIA
ALESSANDRA
ELENA
VITTORIA
MARIANNA
GABRIELLA
ELISABETTA
ROSALIA
ANGELA
FRANCA
TIZIANA
DANIELE
ROSA
VINCENZA
DANIELA
LUCIA
RAFFAELA
EUGENIA
SANDRA
FLORIANA
FRANCESCA
ANTONIETTA
CARMELA
MARIA
MICHELA
GIOVANNA
ANTONELLA

MARIAROSARIA

MARGHERITA
LUCIA

LUCIA
GELSOMINA
ROSSELLA
GAETANA

19/04/1967
12/08/1982
09/04/1982
26/08/1981
10/11/1972
05/05/1987
29/12/1981
03/05/1981
19/12/1979
28/09/1975
04/09/1974
18/04/1974
23/09/1976
22/08/1975
08/09/1980
13/06/1976
11/10/1974
06/04/1974
10/05/1971
26/08/1983
10/06/1982
25/03/1982
23/12/1981
28/01/1978
14/06/1965
12/04/1977
13/02/1975
10/08/1982
01/09/1974
17/02/1979
01/03/1965
29/10/1976
14/03/1970
30/12/1982
29/12/1980
25/03/1979

NA 16
NA 16
NA 16
NA 16
NA 16
CE 16
AV 16
NA 16
NA 16
NA 16
NA 16
NA 16
NA 15
NA 15
CE 15
NA 15
NA 15
NA 15
NA 15
NA 15
NA 15
NA 15
NA 15
AV 15
NA 15
NA 14,5
CE 14,5
NA 14,5
NA 14
NA 14
NA 14
NA 14
NA 14
CE 14
NA 14
NA 14



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

13¢ CERCHIA
14CPIPOLA
141DAVANZO
14ZILARDO

142 ZOROBBI
144DE CHIARA
148 PARRELLA
14€ LA GATTA
147FALCO

146 ROMANO
14C MENNITTI
15C SETTEMBRE
151VITIELLO
152 GIAMUNDO
153 BENEDUCE
154ESPOSITO
15 TUCCILLO
15€ PASSARIELLO
157 SODANO

158 IOVINO
15€LARICCIA
16C DALPINO
161ATTEO

162 MIGLIACCIO
162 CHIACCHIO
164 DIORIO

16E MUSTAZZU
16€ TRANCHESE
167 RACCIOPPOLI
16€ POPOLIZIO
16€VERNILLO
17C MAIONE
171MIELE

172 MATARESE

173 SCOGNAMIGLIO

174DI PASQUALE

TERESA
MARIAGRAZIA
ANELLA
MARIA ROSARIA
ASSUNTA
RAFFAELA
OLGA
SALVATORE
SALVATORE
SANDRA
FLORINDA
SABATO
TERESA
LUISA

ROSA
DOMENICA
MICHELINA
GIORGIA
ANTONIETTA
GIUSEPPINA
BRUNO
ANNALISA
VINCENZO
MIRIAM

LUISA

MARIA GIOVANNA
MARIA GRAZIA
VINCENZA
ASSUNTA
ORNELLA
GRAZIA

ANNA
CONCETTA
LOREDANA
ANNA
GIUSEPPA

07/07/1973
25/05/1970
23/08/1972
21/12/1974
10/02/1981
01/09/1966
11/10/1982
22/07/1970
05/01/1968
15/02/1973
19/05/1958
15/10/1962
16/01/1964
13/01/1981
16/06/1981
25/12/1975
22/06/1969
19/07/1972
08/09/1973
12/04/1968
20/08/1960
28/05/1975
25/08/1969
29/09/1973
07/01/1958
15/04/1983
10/04/1974
08/09/1967
21/01/1982
09/02/1980
17/08/1966
17/12/1965
27/08/1982
13/01/1976
18/10/1972
03/05/1982

NA 14
NA 14
EE 13
NA 13
NA 13
NA 13
NA 13
NA 13
EE 12,5
NA 12,5
NA 12,5
AV 12,5
NA 12
NA 12
NA 12
NA 12
NA 12
NA 12
NA 11,5
NA 11,5
NA 11,5
NA 11,5
NA 11
NA 11
NA 11
CE 11
NA 11
NA 11
NA 11
NA 11
NA 11
NA 11
NA 11
NA 11
NA 11
NA 11



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'CH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH
SOST. MIN'DH

17¢ ROMANO
17€ PETRELLA
177 MARCIELLO
17€ AURIEMMA
17¢ MUSELLA
18CFLOREALE
181 ANTIGNANI
1 CIRILLO
PULCRANO

TRAVAGLINO

2

3

4 CIMMINO
5 DAURIA

6 SERPICO
7 IAZZETTA
8 MANNA

9

MARCHIELLO

10 FELICELLA
11 FERRANTE
12 RIPPA
13 CADONI
14 DE PRISCO
15 ANTIGNANI
1 CIRILLO
PULCRANO

TRAVAGLINO

2

3

4 CIMMINO
5 DAURIA

6 SERPICO
7 IAZZETTA
8 MANNA

9 MARCHIELLO

10 FELICELLA
11 FERRANTE
12 RIPPA

13 CADONI
14 DE PRISCO

FRANCESCA
MARIA
GIUSEPPA
MIRIAM
FILOMENA
ANNA

PAOLA
MARIANNA
MARGHERITA
MARILENA
CARMELA
VERONICA
ANNA
TIZIANA
ANTONIETTA
LUCIA

ANNA

MARIA
RAFFAELLA
ANNALISA
MARIA GRAZIA
PAOLA
MARIANNA
MARGHERITA
MARILENA
CARMELA
VERONICA
ANNA
TIZIANA
ANTONIETTA
LUCIA

ANNA

MARIA
RAFFAELLA
ANNALISA
MARIA GRAZIA

28/04/1972
13/06/1971
01/10/1963
01/04/1980
21/06/1970
13/10/1992
01/07/1980
26/07/1989
15/01/1991
04/05/1975
17/06/1988
21/07/1980
07/07/1980
01/11/1989
24/01/1978
29/10/1976
15/08/1976
02/09/1981
13/04/1976
12/08/1982
09/04/1982
01/07/1980
26/07/1989
15/01/1991
04/05/1975
17/06/1988
21/07/1980
07/07/1980
01/11/1989
24/01/1978
29/10/1976
15/08/1976
02/09/1981
13/04/1976
12/08/1982
09/04/1982

NA 11
NA 11
NA 11
NA 10
NA 0
NA 84
NA 36
NA 149,75
NA 128
NA 124
NA 110
NA 54
NA 39
NA 34,5
NA 18
NA 14
NA 97
AV 25
NA 22
NA 16
NA 16
NA 36
NA 149,75
NA 128
NA 124
NA 110
NA 54
NA 39
NA 34,5
NA 18
NA 14
NA 97
AV 25
NA 22
NA 16
NA 16



SOST. MIN'DH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
SOST. MIN'EH
CON METCHN
CON METCHN
CON METCHN
CON METCHN
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
LINGUA IN¢IL
CON METCIN

15
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ANTIGNANI
CIRILLO
PULCRANO
TRAVAGLINO
CIMMINO
DAURIA
SERPICO
IAZZETTA
MANNA
MARCHIELLO
FELICELLA
FERRANTE
RIPPA
CADONI

DE PRISCO
ANTIGNANI
VACCARIELLO
PUZONE
GUERRASIO
CERCHIA
PANICO
CIRILLO
PULCRANO
TRAVAGLINO
CIMMINO
BORRIELLO
FELICELLA
ROMANO
IAZZETTA
DINCECCO
FERRANTE
PIROZZI
BAGLIO

DE MICHELE
DE PRISCO
VACCARIELLO

PAOLA
MARIANNA
MARGHERITA
MARILENA
CARMELA
VERONICA
ANNA
TIZIANA
ANTONIETTA
LUCIA

ANNA

MARIA
RAFFAELLA
ANNALISA
MARIA GRAZIA
PAOLA

ROSA

MARIA

ANNA
CANDIDA
ANNALISA
MARIANNA
MARGHERITA
MARILENA
CARMELA
CARMELA
ANNA
ROSARIA
TIZIANA
LUANA
SANDRA
ANNA MARIA
DAMARIS
MARIA

MARIA GRAZIA
ROSA

01/07/1980
26/07/1989
15/01/1991
04/05/1975
17/06/1988
21/07/1980
07/07/1980
01/11/1989
24/01/1978
29/10/1976
15/08/1976
02/09/1981
13/04/1976
12/08/1982
09/04/1982
01/07/1980
01/01/1959
21/02/1973
19/02/1965
24/04/1972
18/02/1982
26/07/1989
15/01/1991
04/05/1975
17/06/1988
23/04/1990
15/08/1976
21/01/1990
01/11/1989
01/02/1972
20/06/1976
17/10/1965
02/05/1969
21/04/1962
09/04/1982
01/01/1959

NA 36
NA 149,75
NA 128
NA 124
NA 110
NA 54
NA 39
NA 34,5
NA 18
NA 14
NA 97
AV 25
NA 22
NA 16
NA 16
NA 36
NA 57
NA 33,5
SA 18,5
NA 17
CE 165
NA 149,75
NA 128
NA 124
NA 110
NA 103
NA 97
CE 72
NA 34,5
NA 30
EE 21
BA 21
NA 20
NA 23
NA 16
NA 57
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CON METCIN
CON METCIN
CON METCIN
CON METCLN
CON METCLN
CON METCLN
CON METCLN

PUZONE
GUERRASIO
CERCHIA
VACCARIELLO
PUZONE
GUERRASIO
CERCHIA

MARIA
ANNA
CANDIDA
ROSA
MARIA
ANNA
CANDIDA

21/02/1973
19/02/1965
24/04/1972
01/01/1959
21/02/1973
19/02/1965
24/04/1972

NA 33,5
SA 18,5
NA 17
NA 57
NA 33,5
SA 18,5
NA 17

rrrrrrr



